
 

 

 

 

 

 

Kömlôd Község Önkormányzata 

Képviselô-testületének 

13/2006. (XII. 08.) ÖK. 

RENDELETE 

 

a  ma g á n s z e mé l y e k  

ko m m u n á l i s  a d ó j á r ó l  

 

( e g y s é g e s  s z e r k e z e t b e  f o g l a l v a )  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
-1- 

 

 

Kömlőd Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló többszörösen 

módosított 1990. évi C tv. 1 §-ában foglalt felhatalmazás alapján illetékességi területére a 

magánszemélyek kommunális adójáról a következő rendeletet alkotja: 

 

 

1.§. 

 

 

Az Önkormányzat Képviselő-testülete pénzeszközeiből megvalósuló, infrastruktúra 

fejlesztésére és a környezetvédelmi feladatok ellátására a községben a magánszemélyek 

kommunális adójának bevezetését rendeli el. 

 

 

2.§. 

 

A rendelet hatálya 

 

Az önkormányzat rendelete kiterjed Kömlőd község illetékességi területére. 

 

 

3.§. 

 

Az adó mértéke 

 

Az adó mértéke adótárgyanként és lakásbérletenként évi 6.000.-Ft1 

 

 

4.§. 

 

Adókedvezmény 

 

Az adózót 50 %-os kedvezmény illeti meg, ha 

- családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem nem éri el a mindenkori öregségi 

nyugdíjminimum 130 %-át, 

feltéve, hogy a vagyoni helyzet vizsgálata során az egy főre jutó vagyon értéke nem haladja 

meg a Szt. 4.§. (b) bekezdésében foglaltakat. 

 

 

 

 

 

 

 
1 A 17/2011.(XI.30.) Képviselő-testületi rendelet módosította 

 



 

-2- 

 

 

 

 

 5.§.    

 

 

 

Záró rendelkezések 

 

Az e rendeletben nem akadályozott kérdésekben a helyi adókról szóló többszörösen 

módosított 1990. évi C tv. és az adózás rendjéről szóló többszörösen módosított 1990. évi 

XCI tv. Rendelkezéseit kell alkalmazni. 

 

 

6.§. 

 

 

E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Kömlőd Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 15/2000.(VIII.29.) sz. rendelete a magánszemélyek kommunális 

adójáról. 

 

 

7.§. 

 

 

E rendelet 2007. január 1. napján lép hatályba. 

A kihirdetés napja: 2006. december 08. 

 

 

 

Kömlőd, 2006. december 08. 

 

 

 

 

 

             Schvarczné Stieber Rita             Kiss Ferenc 

                          jegyző              polgármester 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kömlőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a magánszemélyek kommunális adójáról 

szóló 13/2006(XII.08.) önkormányzati    rendeletét az alábbiak szerint módosítja: 

 

 

 

 

 

 

1.§. A magánszemélyek kommunális adójáról szóló 13/2006.(XII.08.) önkormányzati 

rendelete (a továbbiakban Rendelet) 3 §.  helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 Az adó mértéke adótárgyanként és lakásbérletenként évi 6000,- Ft 

 

 

 

2§. Ez a  rendelet a kihirdetését követően 2012. január 1. napján lép hatályba. 

      

 

 

 

 

 

 

Kiss Ferenc        Schvarczné Stieber Rita 

polgármester                      jegyző 

 

 

 

 

 

 

A kihirdetés napja: 2011. november 30. 

 

 

 

Schvarczné Stieber Rita  

 

               jegyző 

 

 

 

 
 


